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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78114201M

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT VATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.1, Rruga e Tregut, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Ndertese private Nr.37. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport.Materiale ndertimi.Elektroshtepiake.Tregtim 

te mjeteve motorrike,rimorkio dhe mallra kozmetike.
Anila Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2022                Deri: 23/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnilaDauti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Mezes Fushe, Rruga Gjergj 
Kastrioti Skenderbeu, Zona Kadastrale Nr.2979, Nr.Pasurie 
164/46. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT VATA
E-Mail: aniladautia@gmail.com  
Telefon: 0692085131  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374986-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834133-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.06.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Mezes Fushe, Rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, Zona Kadastrale Nr.2979, 
Nr.Pasurie 164/46.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691645-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit dhe te e-mailit .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aniladautia@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport.Materiale ndertimi.Elektroshtepiake.")          u be            
("Import-Eksport.Materiale ndertimi.Elektroshtepiake.Tregtim te mjeteve 
motorrike,rimorkio dhe mallra kozmetike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE231C8D-E4FB-413B-834A-D2BBEFBA5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4E28C1-F90B-4002-A0E2-E438ABB8C0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B998DA-E008-420D-A9FD-E59F7CC7A86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BCB0B3-00BC-4631-ABAB-374E8A294712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B441F1B7-4260-4F61-A042-520C333D3790
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-002346-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2022 për riemërimin e 
administratorit Anila Dauti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Dauti")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("23/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2022")            u be              ("23/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C483D4-39D7-4476-A44C-5161DE8B674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7D5D2-A4E4-4B90-BB63-C83AF7410DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942244A3-AAE6-4016-8529-8DB2D900ADEE

